
 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖ REGINA MITRIENĖ 

Tel. mob.+370 611 32 844, el. p. r.mitriene@pasvalys.lt 

 

 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2023 m. balandžio 19 d. daviau Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

nario priesaiką ir prisiekiau sąžiningai ir atsakingai dirbti Pasvalio rajono 

savivaldybės taryboje ir atstovauti Pasvalio rajono žmonėms ir jų interesams.         

Veiklą vykdau vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, vietos 

savivaldos įstatymu bei Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamentu. Kartu su kolegomis, Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių 

demokratų partijos frakcijos nariais, dirbu Savivaldybės tarybos daugumoje.  

2023 m. vyko 9 Pasvalio rajono savivaldybės tarybos posėdžiai. Dalyvavau visuose 

posėdžiuose.  

Esu Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos komiteto (toliau – Komitetas) narė. Per 

šiuos, ataskaitinius 2023 metus, vyko 9 Komiteto posėdžiai. Nepraleidau nei vieno Komiteto 

posėdžio. 

 Komitete svarstomi ne tik socialiniai, sveikatos ir aplinkos apsaugos, bet ir visi Taryboje 

keliami klausimai. Labai atsakingai reaguoju ir ieškau sprendimo būdų į klausimus, susijusius su 

sveikatos sistemos, senyvo amžiaus, negalią turinčiais asmenimis bei prevencinių programų 

įgyvendinimu, teikiamų socialinių paslaugų bei socialinių įstaigų prieinamumo ir medicininių 

paslaugų suteikimo klausimus. 

   

 

Taip pat esu Pasvalio rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos pirmininkė. Tai 

savarankiška sveikatinimo veiklos koordinavimo institucija prie Savivaldybės tarybos ir kurioje 

bendromis pastangomis formuojame visuomenės sveikatos politiką Pasvalio rajono savivaldybės 



teritorijoje. Taryba koordinuoja sveikatos ugdymo, alkoholio, tabako ir narkotikų kontrolės, 

visuomenės sveikatos saugos ir sveikatos stiprinimo, ligų profilaktikos priemonių rengimą ir 

įgyvendinimą. 

 

Dirbu Pasvalio rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijoje, kurios pagrindinis uždavinys 

– įgyvendinti konstitucinį valdžios įstaigų tarnavimo žmonėms principą, plėtoti demokratinį valdymą, 

didinti visuomenės pasitikėjimą savivaldybių institucijomis, skatinti Savivaldybės mero, 

Savivaldybės tarybos narių atsakomybę už savo veiklą ir atskaitomybę visuomenei. 2023 m. 

dalyvavau visuose 11 Etikos komisijos posėdžių, kuriuose buvo išnagrinėtos 194 rekomendacijos dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narių privačių interesų derinimo priimant Savivaldybės tarybos 

sprendimus. 

Esu Panevėžio teritorinių ligonių kasų stebėtojų tarybos pirmininko pavaduotoja, einanti 

Panevėžio teritorinių ligonių kasų stebėtojų tarybos (toliau – Stebėtojų taryba) pirmininko pareigas. 

Stebėtojų tarybos pagrindinės funkcijos: renka TLK taikinimo komisiją; prižiūri, kaip sudaromos ir 

vykdomos TLK ir sveikatos priež iūros įstaigų bei TLK ir vaistinių sutartys, teikia nuomonę dėl šių 

sutarčių sąlygų; prižiūri ir analizuoja TLK administracijos veiklą, finansinių išteklių naudojimą; 

teikia siūlymus ir nuomonę kitais privalomojo sveikatos draudimo klausimais ir kt. 

  

Dalyvauju Pasvalio bendruomenės „Carito“ veikloje, kur vyksta įvairūs susitikimai su 

bendruomenės aktyvu ir su krašto gyventojais, kam aktuali įvairi pagalba ir parama. Aptariame 

įvairiausius klausimus: kaip padėti tiems, kuriems reikalinga visokeriopa pagalba. 



 

 Taip pat aktyviai dalyvauju Ustukių kaimo bendruomenės veikloje ir renginiuose, nes čia 

geriausiai pažįstu žmones, žinau jų problemas ir rūpesčius, kuriuos kartu bandome spręsti. 

                       

 Susitikimuose su rajono gyventojais, dirbdama gydytoja ir būdama Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos nare, nuolat bendrauju su gyventojais, negalią turinčiais asmenimis, jų 

artimaisiais ir stengiuosi pagal galimybes reaguoti į kiekvieną jų rūpimą klausimą, ypač socialinėje, 

sveikatos apsaugos srityje.  

Siekiant aiškumo, produktyvaus darbo galimybių bendrauju su Savivaldybės meru ir jo 

komanda, kolegomis Tarybos nariais, Savivaldybės administracijos darbuotojais ir įstaigų vadovais. 

Tik dialogas, aktyvus dalyvavimas, o ne stebėjimas iš tolo padeda siekti bendrų tikslų vardan Pasvalio 

rajono gyventojų. Mano užduotis ir prioritetas – kuo daugiau laiko skirti savo rinkėjams, įsiklausyti, 

padėti jiems spręsti iškilusias problemas. Visada stengiausi atliepti jų lūkesčius, o Taryboje priimti 

teisingus ir visuomenės interesą ginančius sprendimus. 

Nuoširdžiai dėkoju rinkėjams už išreikštą pasitikėjimą ir visiems už bendradarbiavimu 

pagrįstą bendrystę, klausimus ir kritiką, kuri padeda tobulėti ir dirbti! 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė      Regina Mitrienė 


